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İp Sabitleme Neden Yapılır? 

 Bilgisayarlar normal şartlarda İP ayarları varsayılan olarak dinamik gelir. Muhasebe programını client olarak 
farklı bir bilgisayarda kullanabilmek için statik İP tanımlamanız gereklidir. Statik ip sunucu (server) makinelerin ağ 
üzerindeki İP adresinin sabitlenmesi demektir.  

Bu konun daha iyi anlaşılabilmesi için aşağıdaki tanımlara göz atmanızda fayda vardır. 

Statik IP Nedir? 
İnternete bağlanan cihazların değişmeyen IP adreslerine, statik IP denir. Sabit olması sebebi büyük sistemlerde 
kullanılır. Örneğin sunucu gibi cihazlar ve web siteleri kendilerine ait bir statik IP kullanırlar. Bu tarz büyük cihazların 
ve kurumların statik IP kullanmalarının sebebi bunun değişmemesidir. Kullanıcı ya da kurum değiştirmediği sürece 
statik IP sabit kalır, değişmez. İnternet servis sağlayıcılarıdan ücret karşılığında statik IP adresi alabilmek de 
mümkündür.  

Dinamik IP Nedir? 
İnternete bağlanabilen cihazların değiştirilebilir IP adresine ise dinamik IP denmektedir. İnternete her 
bağlandığınızda cihazınıza, DHCP (Dynamic Host Configuration Protocol) tarafından farklı bir IP adresi tanımlanır. 
İnternet bağlantınız kesildiğinde dinamik IP adresiniz kesilir ve bu adres farklı bir cihaza atanır. Hatta internet 
kullanımınız sırasında da dinamik IP adresiniz değiştirilebilir. Statik IP dolaşım için yeterli gelmediği zamanlarda ve 
yerlerde dinamik IP kullanılır. Dinamik IP, statik IP adreslerinin aksine ücretsiz olarak kullanıcılar tarafından 
kullanılabilmektedirler.  

 

Bilgisayarımda Sabit İP (Dinamik İP) nasıl tanımlanır? 

Sabit İP tanımlamak için  öncelikli olarak  denetim masasına giriş yapınız.

 

1. Bilgisayar Windows tuşuna basınız. 
2. Denetim masasını açınız. 
3. Ağ ve İnternet > Ağ ve Paylaşım Merkezi denetim masasından bulup açınız. Aşağıda belirtilen işlem 

adımlarını takip ediniz. 
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Sabit ip işlem adımları varsayılan ekran görüntüsü 

 

Not1:  İp sınıfınıza uygun bir ip tanımlamaya dikkat ediniz. (Örneğin 192. 168. 1.101 veya 192.168.2.101 
gibi) 

Not2:  Windowsun farklı versiyonlarına göre erişim isimleri farklılık gösterebilir. Örneğin Windows 10  ve 
üzeri işletim sistemlerinde Ağ ve paylaşım  merkezinden aynı ekrana ulaşabilirsiniz. 

 

  

QuantumCEO ERP Muhasebe programına  Başka bir şubeden bağlantı kurmak için  neyapmalıyım? 

1. Proder QuantumCEO ERP veya diğer muhasebe programlarımıza bağlantı yapacak bilgisayar internet 
üzerinden bağlantı sağlanacaksa internet servis sağlayıcılarından (örneğin; Türk Telekom- ttnet) statik ip 
adresi alınması gereklidir. 
 

2. Modem ayarlarınızdanyönlendirme işlemi yapmalısınız. Tanımlamış olduğunuz sabit İP adresini 3306 
portuna yönlendirmelisiniz. Yönlendirmenin etkin olduğunu kontrol ediniz. 

Portun açık olduğunu kontrol etmek için linke tıklayınız. 

 

 

 

https://ip-adresim.net/araclar/acik-portlar
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Port  kapalı olduğu  durumda modem yönlendirmeniz başarısız  olmuştur veya internet servis sağlayıcınız 
sabit ip tanımlamanız doğru yapılmamış olabilir, tekrar dan  servis sağlayıcınızla görüşmenizi tavsiye 
ederiz. 

Sabit ip işlem adımları varsayılan ekran görüntüsü 

 

Resimde görüldüğü durumda dış İP den (şubelerden) muhasebe programına giriş yapamazsınız. 
Bağlanabilmek için “3306” portu açık olmalıdır. 
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